
Harmonogram obhajob praktické maturity třídy 4. U (2017/18)

Obor: 82-51-L/04 Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky

ŠVP Design a tvorba keramiky

82-51-L/02 Uměleckořemeslné zpracování dřeva

ŠVP Design a zpracování dřeva

Obor:  82-51-L/01 Uměleckořemeslné zpracování kovů

ŠVP: Design a zpracování kovů

Předseda komise: MgA. Jaromír Šimurda

Místopředseda: Mgr. Lubor Černobila

Třídní učitelka: Mgr. Ludmila Krčmářová

Místo: Přednáškový sál Domova Mládeže, Luhačovice, Masarykova 999

Termín 15. května 2018 - úterý

čas student vedoucí člen člen člen

8:00 - 8:15 Brázdilová Bára ROS KAC VÁP ČER

8:15 - 8:30 Kubičíková Radka ROS KAC VÁP ČER

8:30 - 8:45 Šárová Ivana ROS KAC VÁP ČER

8:45 - 9:00

9:00 - 9:15 Pavlůsek Martin GUR KAC CHVÍ ČER

9:15 - 9:30 Pechal Ondřej GUR KAC CHVÍ ČER

9:30 - 9:45 Krábek Štěpán GUR KAC CHVÍ ČER

9:45 - 10:00 Blažek František CHVÍ KAC GUR ČER

10:00 - 10:15 Němec Martin CHVÍ KAC GUR ČER

10:15 - 10:30 Galuška Dominik CHVÍ KAC GUR ČER

10:30 - 10:45 Máčalík Daniel CHVÍ KAC GUR ČER

10:45 - 11:00 Machů Pavel CHVÍ KAC GUR ČER

11:00 - 11:15

11:15 - 11:30

11:30 - 11:45 Sluštík Martin SUCH KAC ČECH ČER

11:45 - 12:00 Šlahař Petr SUCH KAC ČECH ČER

12:00 - 12:15 Mžik Ondřej SUCH KAC ČECH ČER

12:15 - 12:30 Pelikán Lukáš ČECH KAC SUCH ČER

12:30 - 12:45 Koláček Michal ČECH KAC SUCH ČER

12:45 - 13:00 Lovecký Lukáš ČECH KAC SUCH ČER

13:00 - 13:15 Novák Jan SUCH KAC ČECH ČER

Pokyny pro maturanty: 1/ Instalace vašich prací proběhne 14.5.2018 od 14:00 do 15:00

za vaší přítomnosti - pod vedením učitelů OV, příp. MgA. Mikešové.

Mimo instalace výrobků si vyzkoušíte prezentaci k obhajobě.

2/ K obhajobě se dostavte nejpozději 30 min. před začátkem vaší skupiny

3/ Prezentace přineste s sebou k obhajobě na flash-discu (stažení z e-mailu

nebude možné! Při instalaci 14.5. nebo nejpozději v přestávce před nástupem  

vaší skupiny si nahrajete do PC v sále. Dostavte se tedy včas!

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA LUHAČOVICE
Masarykova 101, 763 26 Luhačovice


